
SMLOUVÁ O DÍLO 
č. S933/2017/092 

Dodatek ě. 3
Lesní cesty u Červené hájovny

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Zdeňkem Růžkem,
ředitelem Krajského ředitelství Teplice
ve věcech technických j edná:
Ing. František Havlíček, vedoucí technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice,

Ing. Ondřej Kafka, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice,

Tomáš Králíček, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice,

(dále jen „objednatel44)

a

AFC Servis DC a.s.
IČO: 27274691 

DIČ: CZ27274691

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1618 
sídlo: Březová 62/137, 405 02, Děčín III 
zastoupený: p. Milan Tůma, člen představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Petr Paluška

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo č. S933/2017/092 Dodatek č. 3 
strana č.l

mailto:frantisek.havlicek@lesycr.cz
mailto:ka@lesycr.cz
mailto:tomas.kralicek@lesycr.cz
mailto:vlcek@afcservisdc.cz


... .iiii.;íem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
: i.-i-.. mhIoiiv' , nej později do 31. 5. 2018. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému 

iV;.-|n ;.i ii>:\\ ady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít 
dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Nahrazuje se:
3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 

II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31. 8. 2018. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen 
převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Odůvodnění:
Y termínu od 24. 4. 2018 do 30. 6. 2018 je uzavírka na silnici č. III/2609 v obci Rochov, což je 
jediný přístup, což je jediný přístup na stavbu s nákladními auty nad 3,5 tuny.

Ostatní ustanovení smlouvy S933/2017/092 a jejích dodatků zůstávají beze změn.

V Děčíně, dne: V Teplicích, dne:

Za zhotovitele •
Ředi ství Teplice

Lesy České republiky, s.p.
;^73i.tr.isaie.

4" v: déčv ^
22 27;? eg; 

277 r:??7?74«Sí

Smlouva o dílo č. S933/2017/092 Dodatek č. 3 
strana č.2



<Jr W/'ií (i

11. S, 2018

Název veř, zakázky: Lesni eesfcr u i ;< .rvené hájovny
Zhotovitel:
AFC Servis DC a.s.

Objednatel:
Lesy České republiky,s.p., KŘ i eplice

Název akce Charakter Čísla objektů: Stavební díly;
(majetku):
LC Červená

akce:
SO 101.1,101.2

hájovna
LC Od Skládky za
Červenou

i

I SO 102
hájovnou
LC Červená I LC Červená hájovna - Čírnš
hájovna - Číms
Popis zrněny:

Změna termínu dokončení na 31.8.2018

Zdůvodnění zrněny:
Z důvodu uzavření jediné přístupové silnice pro nákladní automobily v obci Rochov není možné provést zbývající 
asfalty v původním termínu.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datunr. 
11. 5. 2018

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu 
(Ano/Ne):

Snížení 
ceny o:
(Kč bez

do ceny: Zvýšenf
ceny o:
(Kč bez 
DPH1

Konečná celková cena akce po změně

Ano Termín 
dokončení do: 31. 8. 2018

1: 0,00 Kč bez DPH
Bilance:

N:
0,00 Kč bez DPH

1: 0,00 Kč bez DPH

N:

16 911 741,74 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce
zhotovitele
jméno:

Zástupce 
objednatele ■ 
jméno;
Přílohy: '

16 911 741

Pavel Moravčík 

Ing. Petr Paiuška
Datum:
11.5.2018

Ing. Ondřej Kafka Datum:
11. 5. 2018

Poznámka:



MĚSTČKY TÍJtÁB) LITOMĚŘIC' .'E

odbor dopravy a silničního hospodářství
pracoviště Topolčianská 447/1 PSČ 412 01

Spisová značka:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Dat. schránka:

MULTM/0024081/18/DOP/JLa 
MULTM/0026977/18/DOP/JLa 
Josef Landa 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu

Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodující v přenesené 
působnosti podle ust. § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy ve věcech provozu na pozemních 
komunikacích, resp. stanovení místní a přechodné úpravy provozu na silnicích II. a III. třídy, 
místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích podle ust. § 124 odst. 
1 a 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
silničním provozu“), postupem v souladu sust. § 171 a následující části šesté zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě 
žádosti společnosti ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboři, IČO 25008196, po 
projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, územním odborem 
vnější služby, Dopravním inspektorátem Litoměřice ze dne 23.02.2018 pod čj. KRPU 37637- 
l/ČJ-2018-040606, podle ust. § 77 odst. 1 písm. c), odst. 3 a odst. 5 zákona o silničním 
provozu

stanoví přechodnou úpravu provozu

na pozemních komunikacích: na silnici č. III/2609 (uzavírka v obci Rochov), na silnicích 
č. 11/269, č. III/24068, č. 11/240 a č. 11/260 (objížďka přes obec Vědlice, Drahobuz, 
Břehoryje, Liběšice a Úštěk), okres Litoměřice, kraj Ústecký, za účelem sanace propustku 
v obci Rochov.

Rozsah opatření (DZ) viz grafická příloha:

• na výše uvedené pozemní komunikaci budou umístěny dopravní značky a zařízení: 
B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech, E 3a - vzdálenost, E 13 - dodatková 
tabulka s textem „Mimo vozidel stavby “, E 13 - dodatková tabulka s textem „Mimo

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://radnice.litomerice.cz
mailto:podatelna@Iitomerice.cz


Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0026977/18/DOP/JLa

Str.2/7

dopravní obsluhu“, IP 10a — slepá pozemní komunikace, IP 10b — návěst před slepou 
pozemní komunikací, IP 22 - zrněna organizace dopravy, IS 11a — návěst před 
objížďkou, IS 11b - směrová tabule pro vyznačení objížďky /text/, IS 11c — směrová 
tabule pro vyznačení objížďky, Z 2 - zábrana pro označení uzavírky, výstražná světla 
typu 1, vše podle předloženého návrhu, který je součástí grafické části přílohy tohoto 
opatření,

v termínu: od 24.04.2018 do 30.06.2018

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci:

1. Provedení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci bude v souladu s vyhláškou 
č. 294/2015 Sb, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

2. Dopravní značky a zařízení musí v souladu s ust. § 62 odst. 6 zákona o silničním provozu 
svými rozměry, barvami a technickými požadavky odpovídat zvláštním technickým 
předpisům, kterými jsou norma ČSN EN 12899-1 Stálé svislé dopravní značení, 
Technické podmínky TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích", II. vydání (dále jen „TP 66“). Veškeré svislé dopravní značky budou 
základní velikosti podle TP 66 a musí být provedeny jako retroreflexní (min. třídy R 1). 
Všechny součásti dopravních značek (podkladní desky, sloupky, značky, uchycení, 
kotvící prvky apod.) musí být schváleného typu.

3. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 
uzavírky a název a sídlo právnické osoby, která podala žádost o uzavírku komunikace.

4. Přechodná úprava provozu podle tohoto stanovení musí být provedena jen po dobu 
nezbytně nutnou. Neprodleně po ukončení akce musí být přenosné dopravní značky a 
zařízení odstraněny.

5. Při realizaci přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci nesmí dojít k znečištění 
nebo poškození dotčené pozemní komunikace. V opačném případě musí dojít k okamžité 
nápravě a uvedení místa do původního stavu.

6. Před zahájením prací bude zdejší odbor dopravy a silničního hospodářství vyzván (tel. 
 ke kontrole dopravního značení a o výsledku kontroly se 

pořídí záznam do stavebního deníku. Bez provedené kontroly nesmí být stavební práce na 
žádné komunikaci zahájeny!

7. Odborné provedení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci podle tohoto 
stanovení zajistí žadatel.

8. Po instalaci přechodné úpravy je povinností žadatele o této skutečnosti neprodleně 
informovat zástupce Městského úřadu Litoměřice, odboru dopravy a silničního
hospodářství.

http://radnice.litomerice.cz
mailto:podatelna@litomerice.cz


Městský úřad Litoměřice
čj. MULTM/0026977/18/DOP/JLa

Str.3/7

9. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu na pozemní komunikaci může Městský 
úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství z vlastního podnětu nebo 
z podnětu příslušného orgánu Policie ČR, stanovit další nezbytné doplnění dopravní 
značky nebo zařízení, případně stanovenou přechodnou úpravu provozu změnit.

Odůvodnění

Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako věcně a místně 
příslušný orgán podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) a odst. 5 písm. b) zákona o pozemních 
komunikacích, pověřený výkonem působnosti silničního správního úřadu ve věcech místních 
komunikací, silnic II. a III. tříd a veřejně přístupných účelových komunikací a jako příslušný 
správní orgán ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na místních 
komunikacích, silnicích II. a III. tříd a veřejně přístupných účelových komunikací podle ust. § 
124 odst. 6 zákona o silničním provozu, obdržel dne 05.04.2018 žádost od navrhovatele na 
vydání opatření obecné povahy, spočívající ve stanovení přechodné úpravy provozu pro 
stavební práce při sanaci propustku v obci Rochov.

Zdejší správní orgán vydal stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci dle 
ust. § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu po projednání s příslušným dotčeným 
orgánem Policie ČR jako opatření obecné povahy postupem dle ust. § 171 správního řádu a 
v souladu s ust. § 77 odst. 5 téhož zákona nedoručoval návrh opatření obecné povahy a 
nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Poučení

Proti opatření obecné povahy dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný 
prostředek.

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti dle ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním 
provozu pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Bc. Jan JAKUB
vedoucí odboru dopravy a sil. hospodářství

http://radnice.litomerice.cz
mailto:podatelna@litomerice.cz


Sír.4/7Městský úUo MřiCC
č,j. MU UTM/0076977/i 8/i.X)P/JLa

Toío oznámení opatření obecné povahy musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na 
úřední desce Městského úřadu Litoměřice, Obecního úřadu Drahobuz, Obecního 
úřadu Liběšice a Městského úřadu Úštěk v souladu s ust. § 171 a násl. a § 25 odst. 2, 3 
správního řádu. Současně se písemnost zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, což bude níže rovněž potvrzeno. Sejmutí vyhlášky je možné následující 
pracovní den po posledním (15.) dni vývěsní lhůty.

Vyvěšeno dne:.....................................................  Svěšeno dne:........................................

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:.................................. ...............

Jméno a příjmení oprávněné úřední osoby, která potvrzuje vyvěšení a svěšení

oznámení: ..........................................................

Razítko správního orgánu a podpis:

Obdrží:
ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČO 25008196
Ústecký kraj, Velká Hradební 48, 40 01 Ústí nad Labem zast. Správou a údržbou silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí, IČO 00080837, provoz 
Litoměřice
Obecní úřad Drahobuz - k vyvěšení na úřední desce 
Obecní úřad Liběšice - k vyvěšení na úřední desce 
Městský úřad Úštěk - k vyvěšení na úřední desce

Dotčený orgán:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Litoměřice, Dopravní 
inspektorát, Eliášova 7, 412 01 Litoměřice

Příloha jako nedílná součást stanovení:
zákres do mapy + náčrtek DIO

http://radnice.litomerice.cz
mailto:podatelna@litomerice.cz


R
oc

ho
v 

- s
iln

íc
e 

11
1/

26
09

 - 
sa

na
ce

 p
ro

pu
st

ku
 - 

uz
av

írk
a 

+ 
ob

jíz
dn

á 
tra

sa

Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0026977/18/DOP/JLa

Cstr.5/7

na bezpečnost a plynulost provozu na 
: pozemních komunikacích.

D
op

ra
vn

í z
na

če
ní

 IS
 11

c 
bu

de
 o

sa
ze

no
 n

a v
áe

ch
 k

řiž
ov

at
ká

ch
 o

bj
íz

dn
é t

ra
sy

http://radnice.litomerice.cz
mailto:podatelna@litomerice.cz


R
oc

ho
v 

- s
iln

ic
e l

il/
26

09
 - 

sa
na

ce
 pr

op
us

tk
u -

 uz
av

írk
a

Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0026977/18/OOP/JLa

Str.6/7

Policie České republiky, jakožto dotčený 
orgán vydávající závazné stanovisko, 

s předloženým návrhem souhlasí, 
neboť odpovídá obecným požadavkům 
na bezpečnost a plynulost provozu na 
pozemních komunikacích.

uz
av

ře
ný

 ú
se

k ...: 
",v

 ; ■' 
...

 
. 

*?
$.

?.
<

http://radnice.litomerice.cz
mailto:podatelna@litomerice.cz


Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0026977/18/DOP/JLa

Sír.7/7

Rochov - silnice 111/2609 - sanace propustku

p.?7/2ta z.č. 361/2000 Sb.
f'lí/1 z.č. 13/1997 Sb ROCHOV

KňAJSHC (uvr.li.UWI POLICI!! iisrčctónr. ix
. V • Ú?_ II I O ELU.ÍE'.on„ 11 i f : -jiíci

Ocsoi/hl.ror.o: 3
f. i. KE-itý./í S37? to-tst.......•C30ů

F.3L ">,■! ciiicmc '
liti: '7-0.U ---

í

Policie České republiky, jakožto dotčený 

orgán vydávající závazné stanovisko, 
s předloženým návrhem souhlasí, 
neboť odpovídá obecným požadavkům 
na bezpečnost a plynulost provozu na 

, pozemních komunikacích.

rt

-‘./-i

i y 1

í!

$^if% .Mife
KKfll

WM

pracovní místo "ZNAČKY DUBÍ s.r.o.

http://radnice.litomerice.cz
mailto:podatelna@litomerice.cz


;ervisDCa.s.

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové

Věc ; Žádost o prodloužení termínu dokončení prací na
akci „Lesní cesty u Červené háiovnv“

Vážení,

vzhledem k neočekávané uzavírce komunikace 5. III/2609 v obci Rochov, jenž byla jedinou 
přístupovou komunikací pro nákladní vozidla na stavbu výše uvedené akce, Vás žádáme o 
prodloužení termínu dokončení stavby do 31.7.2018. O této uzavírce jsme předem nevěděli a 
proto nebylo možno ji zahrnout do harmonogramu prací a tudíž nejsme schopni stavbu 
dokončit ve smluveném termínu.

Děkuji a s pozdravem

1
Te
řr,

za AFC Servis DC a.s. 
Václav Vlček 
vedoucí stavební divize

V Děčíně dne 27.4.2018




